
RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Dagtekening: Agendanummer: 

Bestemmingsplan Asten veegplan 2016-1 5 juli 2016 16.07.09 

De raad van de gemeente Asten; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 mei 2016 

met zaaknummer AST/2016/008848; 

gehoord het advies van de commissie Ruimte van 14 juni 2016; 

besluit: 

in te stemmen met de beoordeling en verwerking van de ingekomen zienswijzen 

op het ontwerp veegplan conform de Nota zienswijzen (bijlage 2 bij de 

toelichting); 

het bestemmingsplan Asten veegplan 2016-1 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Asten van 5 

juli 2016. 

De raad voornoemd, 

griffier, 

V . M.B.W. van Erp-Sonnemans 

voorzitter, 

mr. H.G. Vos 


